

PNH ejendomme ApS

Torkilstrupvej 8, 4060 Kirke Såby

CVR-nr. 37 60 94 12

Årsrapport

1. januar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2022.

Per Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNH ejendomme ApS Torkilstrupvej 8 4060 Kirke Såby CVR-nr.: 37 60 94 12 Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Per Jørgen Nielsen, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	PER NIELSEN HOLDING AF 13. FEBRUAR 2004 ApS 27518494

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom samt investering og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 593.771 mod 339.322 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368.452 mod 71.988 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	593.771	339.322
1 Personaleomkostninger	0	-150.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-120.825	-80.550
Driftsresultat	472.946	108.772
Andre finansielle indtægter	28.040	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.845	-15.939
Resultat før skat	484.141	92.833
2 Skat af årets resultat	-115.689	-20.845
Årets resultat	368.452	71.988
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	368.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.012
Disponeret i alt	368.452	71.988

Balance

Aktiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>3.826.873</u>	<u>3.947.698</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.826.873</u>	<u>3.947.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.826.873</u>	<u>3.947.698</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>23.642</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>23.642</u>
Likvide beholdninger	<u>419.045</u>	<u>205.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>419.045</u>	<u>229.509</u>
Aktiver i alt	<u>4.245.918</u>	<u>4.177.207</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.832.911	1.464.459
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.882.911</u>	<u>1.627.459</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	661.886	688.468
Hensatte forpligtelser i alt	<u>661.886</u>	<u>688.468</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.049.885	1.335.072
Deposita	180.000	180.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.229.885</u>	<u>1.515.072</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	99.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	45.000
Selskabsskat	76.018	24.566
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.148	0
Anden gæld	94.116	132.397
Periodeafgrænsningsposter	119.954	144.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>471.236</u>	<u>346.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.701.121</u>	<u>1.861.280</u>
Passiver i alt	<u>4.245.918</u>	<u>4.177.207</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.464.459	113.000	1.627.459
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	368.452	0	368.452
	50.000	1.832.911	0	1.882.911

Noter

	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	150.000
	0	150.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	133.166	20.845
Årets regulering af udskudt skat	-26.582	0
Regulering af tidligere års skat	9.105	0
	115.689	20.845
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	4.350.000	4.350.000
Kostpris 30. juni 2022	4.350.000	4.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-402.302	-321.752
Årets afskrivninger	-120.825	-80.550
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-523.127	-402.302
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.826.873	3.947.698
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.149 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.827 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PER NIELSEN HOLDING AF 13. FEBRUAR 2004 ApS, CVR-nr. 27518494, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.